سيتم فتح المظاريف المالية للعروض التي اجتازت العرض الفني.  .26.1

لشركة أشراق مع ضمان القيمة    يرادالإإجمالي  يجب على المستثمر تقديم نسبة )%( من   .26.2

الإيجارية السنوية. 

سيتم استبعاد أي عرض يقل فيه العرض المقدم للقيمة الإيجارية السنوية لشركة أشراق  .26.3

( مليونان وخمسمائة ألف ريال سعودي. 2,500,000عن )

:يتم تقييم العروض المالية وفقاً لما يلي .26.4

الوزن    معادلة احتساب الدرجة  

النسبي  

بند التقييم 

)قيمة النسبة المعروضة ÷ النسبة الأعلى  

بين المقدمين( 

X 

30 

30  % 
النسبة المئوية للعائد السنوي لشركة أشراق  

من دخل المشروع )نسبة حصة الإيرادات(